
第62回（令和7年度）九州沖縄地区国立高等専門学校体育大会バドミントン競技　結果一覧

団体戦の部　女子
●　優　勝　有明工業高等専門学校
●　準優勝　熊本高等専門学校（八代キャンパス）
●　第３位　大分工業高等専門学校
●　第３位　北九州工業高等専門学校

------------------------------

団体戦の部　男子
●　優　勝　鹿児島工業高等専門学校
●　準優勝　北九州工業高等専門学校
●　第３位　熊本高等専門学校（八代キャンパス）
●　第３位　大分工業高等専門学校

個人戦の部　男子ダブルス
●　優　勝　松永　幸丸・向原　琉晴(鹿児島工業高等専門学校)
●　準優勝　小林　紀博・原口　阜磨(北九州工業高等専門学校)
●　第３位　宮里　七星・永石　朔士(鹿児島工業高等専門学校)
●　第３位　吉田　翔太・田畑　束爽(北九州工業高等専門学校)

------------------------------

個人戦の部　女子ダブルス
●　優　勝　松尾　望見・古田　葵(北九州工業高等専門学校)
●　準優勝　永江　美結・江口　礼(有明工業高等専門学校)
●　第３位　近藤　しずく・平畑　美空(佐世保工業高等専門学校)
●　第３位　荒木　爽羽・池邉　真央(大分工業高等専門学校)

------------------------------

個人戦の部　男子シングルス
●　優　勝　阿比留　弘平(鹿児島工業高等専門学校)
●　準優勝　向原　琉晴(鹿児島工業高等専門学校)
●　第３位　永石　朔士(鹿児島工業高等専門学校)
●　第３位　安達　琉偉(鹿児島工業高等専門学校)

個人戦の部　女子シングルス
●　優　勝　江口　礼(有明工業高等専門学校)
●　準優勝　松尾　望見(北九州工業高等専門学校)
●　第３位　永江　美結(有明工業高等専門学校)
●　第３位　古田　葵(北九州工業高等専門学校)

------------------------------
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団体戦の部　女子
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個人戦の部　男子ダブルス

阿比留　弘平　(鹿児島高専)

安達　琉偉　　(鹿児島高専)

德田　一翠　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

南　大翔　　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

山元　裕貴　　(都城高専)

遠目塚　光正　(都城高専)

小林　紀博　　(北九州高専)

原口　阜磨　　(北九州高専)

阿部　暖士　　(有明高専)

篠塚　睦士　　(有明高専)

アズリ　　　　(久留米高専)

渡邊　和樹　　(久留米高専)

原田　周作　　(大分高専)

森　心太朗　　(大分高専)

松本　琉汰　　(沖縄高専)

真玉橋　羚皇　(沖縄高専)

吉田　翔太　　(北九州高専)

田畑　束爽　　(北九州高専)

德田　蔵人　　(都城高専)

吉留　拓海　　(都城高専)

池内　大輝　　(久留米高専)

桑原　学人　　(久留米高専)

高本　秀仁　　(有明高専)

北村　優翔　　(有明高専)

向山　大翔　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

椎原　章博　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

山口　惺司　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

中村　壮志　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

永吉　慶多　　(佐世保高専)

東川　尚耶　　(佐世保高専)

大村　琉惺　　(久留米高専)

坂口　蒼真　　(久留米高専)

辻　聡馬　　　(佐世保高専)

久冨　敦生　　(佐世保高専)

松永　幸丸　　(鹿児島高専)

向原　琉晴　　(鹿児島高専)

吉岡　拓真　　(北九州高専)

田畑　達埜　　(北九州高専)

岡田　尚也　　(沖縄高専)

大城　晴翔　　(沖縄高専)

小嶋　光　　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

橋本　夏稀　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

渡邉　竣祐　　(大分高専)

秋吉　律　　　(大分高専)

上畑　蓮　　　(有明高専)

葉玉　大飛　　(有明高専)

森山　朋樹　　(都城高専)

中西　瑠宝　　(都城高専)

＊＊＊＊　　　(沖縄高専)
＊＊＊＊　　　(沖縄高専)

佐々木　智康　(大分高専)

野々上　優太　(大分高専)

〆　亮吾　　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

田﨑　蒼唯　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

宮里　七星　　(鹿児島高専)

永石　朔士　　(鹿児島高専)

伊志嶺　琉空　(佐世保高専)

川島　陵太郎　(佐世保高専)

野村　昂生　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

清水　智貴　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))
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個人戦の部　女子ダブルス

福元　秀佳　　(久留米高専)

樋口　沙代　　(久留米高専)

＊＊＊＊　　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))
＊＊＊＊　　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

安里　香梅　　(佐世保高専)

小佐々　美空　(佐世保高専)

＊＊＊＊　　　(沖縄高専)
＊＊＊＊　　　(沖縄高専)

荒木　爽羽　　(大分高専)

池邉　真央　　(大分高専)

喜多濃　美咲　(都城高専)

高山　海音　　(都城高専)

江口　詩織　　(有明高専)

外村　優菜　　(有明高専)

内川　暖椛　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

古嶋　琉花　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

松尾　望見　　(北九州高専)

古田　葵　　　(北九州高専)

近藤　しずく　(佐世保高専)

平畑　美空　　(佐世保高専)

新垣　紗久　　(沖縄高専)

金城　沙彩　　(沖縄高専)

田中　誉菜　　(久留米高専)

伊藤　朱里　　(久留米高専)

木庭　菜々子　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

後藤　希羽　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

永江　美結　　(有明高専)

江口　礼　　　(有明高専)

甲斐　柚羽　　(大分高専)

河田　空乃　　(大分高専)

渡邉　夏澄　　(北九州高専)

加藤　優花　　(北九州高専)

眞方　花凛奈　(都城高専)

濵田　桜華　　(都城高専)

坂口　奈々　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

永井　天那　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))
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個人戦の部　男子シングルス

阿比留　弘平　(鹿児島高専)

古野　慶德　　(北九州高専)

南　大翔　　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ)) 

山元　裕貴　　(都城高専)

大屋　風詩　　(沖縄高専)

秋吉　律　　　(大分高専)

坂口　蒼真　　(久留米高専)

森　慎二朗　　(佐世保高専)

山崎　奏太　　(沖縄高専)

久保　偉聖　　(都城高専)

葉玉　大飛　　(有明高専)

野々上　優太　(大分高専)

山下　修生　　(北九州高専)

山口　惺司　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

〆　亮吾　　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

中西　瑠宝　　(都城高専)

アズリ　　　　(久留米高専)

川島　陵太郎　(佐世保高専)

松永　幸丸　　(鹿児島高専)

森　心太朗　　(大分高専)

向山　大翔　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

高本　秀仁　　(有明高専)

大城　晴翔　　(沖縄高専)

田畑　達埜　　(北九州高専)

東川　尚耶　　(佐世保高専)

安達　琉偉　　(鹿児島高専)

池内　大輝　　(久留米高専)

橋本　夏稀　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

阿部　暖士　　(有明高専)

清水　智貴　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

上畑　蓮　　　(有明高専)

宮里　七星　　(鹿児島高専)

吉留　拓海　　(都城高専)

中村　壮志　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

根間　陽吾　　(沖縄高専)

小林　紀博　　(北九州高専)

中村　大雅　　(熊本高専)

原田　周作　　(大分高専)

原口　阜磨　　(北九州高専)

松野　允政　　(都城高専)

小林　巧　　　(佐世保高専)

上原　昊明　　(沖縄高専)

永石　朔士　　(鹿児島高専)

大髙　夏生　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

大村　琉惺　　(久留米高専)

岡田　尚也　　(沖縄高専)

小嶋　光　　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

伊志嶺　琉空　(佐世保高専)

篠塚　睦士　　(有明高専)

野村　昂生　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

佐々木　智康　(大分高専)

古川　大晴　　(久留米高専)

吉岡　拓真　　(北九州高専)

森山　朋樹　　(都城高専)

椎原　章博　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

久冨　敦生　　(佐世保高専)

桑原　学人　　(久留米高専)

北村　優翔　　(有明高専)

渡邉　竣祐　　(大分高専)

向原　琉晴　　(鹿児島高専)
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個人戦の部　女子シングルス

江口　礼　　　(有明高専)

木下　奈々歌　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

河田　空乃　　(大分高専)

金城　沙彩　　(沖縄高専)

樋口　沙代　　(久留米高専)

喜多濃　美咲　(都城高専)

船越　柚叶　　(佐世保高専)

島添　紗希　　(北九州高専)

後藤　希羽　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

荒木　爽羽　　(大分高専)

＊＊＊＊　　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

高　舞香　　　(久留米高専)

古田　葵　　　(北九州高専)

新垣　紗久　　(沖縄高専)

竹内　瑠花　　(佐世保高専)

濵田　桜華　　(都城高専)

永江　美穂　　(有明高専)

坂口　奈々　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

福元　秀佳　　(久留米高専)

遠藤　由貴　　(北九州高専)

＊＊＊＊　　　(沖縄高専)

木庭　菜々子　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

眞方　花凛奈　(都城高専)

永江　美結　　(有明高専)

甲斐　柚羽　　(大分高専)

中澤　潤　　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

藤木　莉己　　(佐世保高専)

安里　和　　　(沖縄高専)

江口　詩織　　(有明高専)

丹羽　夢美　　(熊本高専(熊本ｷｬﾝﾊﾟｽ))

池邉　真央　　(大分高専)

永井　天那　　(熊本高専(八代ｷｬﾝﾊﾟｽ))

高山　海音　　(都城高専)

諌山　万理伊　(久留米高専)

今泉　吏麗　　(佐世保高専)

松尾　望見　　(北九州高専)
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